Для авторизации пользователей в ИС ИПРА необходимо получить параметры доступа в систему.  МО направляет официальное письмо на имя директора МИАЦ Тятова Евгения Евгеньевича.

Форма заполнения для получения параметров доступа в ИС ИПРА:
Код МО:
Ответственное лицо: (Указать Ф.И.О и должность)

Адрес пользователя сети ViРNet: (Указать  адрес сети ViPNet  ответственного лица)

Прошу предоставить доступ к ИС ИПРА для следующих сотрудников:

	№ п/п
	Фамилия пользователя
	Имя пользователя
	Отчество пользователя
	Должность пользователя
	Адрес личной электронной почты пользователя
	Примечания

Скан письма необходимо направить в МИАЦ по Деловой почте.

Контактное лицо Фатулина Анна, т. 2070936, доб. 241